YHDISTYKSEN KEVATKOKOUS
14.3.2022 18:00, Aleksinkulma Juhlasali
Oulun Reserviupseerikerho ry ESITYSLISTA

Kokouksen avaus

Osallistujien kirjaaminen seka kokouksen laillisuuden ja paatdsvaltaisuuden toteaminen
Puheenjohtajan, sihteerin, kahden poytakirjantarkastajan ja kahden @antenlaskijan valinta
Toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen 2021 esittely

Toiminnantarkastuskertomuksen esittely

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Paatos tilinpaatoksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myontamisesta
vastuuvelvollisille

Huomionosoitukset

Muut asiat

Kokouksen paittaminen



